
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΡΧΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΤΟΥ ΑΠΟΡΡΗΤΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

 

 
Ιερού Λόχου 3, T.K.15124  Μαρούσι ♦ Τηλ: 210 6387600 ♦ Fax: 210 6387666 ♦ E-mail: info@adae.gr  ♦Διαδικτυακός Τόπος: www.adae.gr   

 

  Μαρούσι, 8  Μαρτίου 2013 
Αριθ. πρωτ. : 641       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
   

AA  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ  
((ααρριιθθ..::  7788//22001133  ))  

  
 
Θέμα:  
 
 

 
Σύσταση Ομάδας Ελέγχου για την διενέργεια Εκτάκτου Ελέγχου στην εταιρεία "……." στον 
Νομό Αττικής 

Ο Πρόεδρος της Αρχής Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών, έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 3115/03 («Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών», ΦΕΚ Α’ 47) 
όπως ισχύει, ιδίως το άρθρο 6 παρ.1 περ. α’, β’, δ’ και 6 παρ.2 αυτού,  

2. τις διατάξεις της Απόφασης της ΑΔΑΕ υπ’ αριθ. 165/2011 (ΦΕΚ Β’ 2715/17-11-2011), 

3. την κρισιμότητα, αναφορικά με την διασφάλιση του απορρήτου των επικοινωνιών, των 
εμπλεκομένων συστημάτων και των διαδικασιών των παρόχων που σχετίζονται με την επεξεργασία 
και αποθήκευση των δεδομένων επικοινωνίας. Το σύνολο των συστημάτων αυτών στο εξής 
καλούνται ως αλυσίδα συστημάτων των δεδομένων επικοινωνίας,  

4. την υπ’ αριθ. 231/2012 απόφαση της Ολομέλειας της ΑΔΑΕ που ελήφθη κατά τη συνεδρίαση της 12ης 
Δεκεμβρίου 2012,  

5. την ανάγκη διασφάλισης του απορρήτου των επικοινωνιών 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη σύσταση ομάδας ελέγχου αποτελούμενης από το  αναπληρωματικό μέλος της Ολομέλειας της Α.Δ.Α.Ε. κ. 
Παναγιώτη Ριζομυλιώτη, τους υπαλλήλους της Α.Δ.Α.Ε. κκ. Παναγιώτη Μπάμπαλη και Παναγιώτη Κανακάρη 
καθώς και τη δικηγόρο της Α.Δ.Α.Ε. κ. Αφροδίτη Κουσουνή, με σκοπό τη διεξαγωγή εκτάκτου ελέγχου την 
Πέμπτη 14  Μαρτίου 2013, στα αρχεία, τις τράπεζες δεδομένων, τα έγγραφα, τα βιβλία, τα  στοιχεία, τις 
εγκαταστάσεις και τον τεχνικό εξοπλισμό της εταιρείας «......» στο Νομό Αττικής.   

 

  

 

   Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 

Ανδρέας Λαμπρινόπουλος 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3ΙΔ1-3ΧΔ


